
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 1  del 07-01-2015

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PREMIO ASSICURATIVO AUTOVETTURA FIAT PUNTO
DI PROPRIETA' COMUNALE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 22-01-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



         IL RESPONSABILE  1° SETTORE

Premesso si rende necessario procedere alla stipula di un nuovo contratto di
assicurazione per la Fiat Punto di proprietà comunale revisionata e collaudata da
pochi giorni;

che il responsabile del procedimento, Istr. Direttivo Amato de Rogatis, ha espletato
un’indagine di mercato, richiedendo ad alcune agenzie di assicurazione un
preventivo di spesa per una polizza  di R.C.A. con adeguati  massimali  per sinistro;

che tutte le agenzie interpellate hanno offerto contratti di assicurazione con la
diciottesima  classe in entrata ad eccezione della Compagnia Unipol - Agenzia  di
D'Urso di Avellino - che ha offerto un contratto in quattordicesima classe;

Ritenuto conveniente l'offerta proposta dalla Unipol Assicurazioni che per un
premio assicurativo annuale di € 1.449,00 ha offerto una copertura assicurativa
R.C.A. con Infortuni del conducente compreso;

Visto l’art.163 del D.Lgs. n. 267/2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del    1°
dicembre 2014;

                 DETERMINA

di impegnare la somma di €  770,00 sul Cap. 120 del Bilancio 2015 in corso di
formazione;

di  stipulare un contratto assicurativo per la R.C.A.  per la Fiat Punto comunale Tg.
BX158HV con la compagnia UNIPOL Assicurazioni, Ag. D'Urso di Avellino;

di corrispondere alla predetta Agenzia di Assicurazione il premio semestrale di €
770,00 con decorrenza 26/01/2015;

di imputare la spesa  al  Cap. 120 parte uscita del Bilancio 2015 in corso di
formazione;

di riservarsi l’impegno relativo al 2° semestre 2015 all’approvazione del Bilancio di
previsione 2015;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario



per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-05-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 07-05-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


